EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 - A

= PROCESSO DE ESCOLHA PARA CONSELHEIROS TUTELARES=

MAÍSA DA SILVA, Presidente do CMDCA – Conselho Municipal do Direito das

Crianças e Adolescentes do Município de Ribeirão dos Índios, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista pela Lei Federal Nº 8.069/90

– Estatuto da Criança e do Adolescente, na Resolução 001/2023 do CMDCA deste

Município, bem como na Lei Municipal 3161/2000 e demais legislações aplicáveis,

TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES nos seguintes termos:

1. Consta do Anexo I do presente Edital a relação de candidatos que tiveram suas

inscrições homologadas.

2. Caso ainda tenha candidatos cujo nome não conte na lista, este deverá interpor

recurso, no campo “Recursos” na “Área do Candidato” anexando o comprovante de

pagamento e/ou justificativas/fundamentos para que tenha sua inscrição

homologada.

3. O prazo para interposição de Recurso contra as inscrições não homologadas se

iniciará no dia 06/05/2023 e se encerrará as 23h59min do dia 09/05/2023.

4.  O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de

realizar a prova.

Ribeirão dos Índios, 05 de maio de 2023.

MAÍSA DA SILVA

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

ANEXO I

Conselheiro Tutelar

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4515 AGENALDO FRANCISCO DA SILVA ***.784.748-**

4489 BRUNA CAMILA DA SILVA ***.821.498-**

4627 DANIELA CRISTINA MAGRO DE SOUSA ***.324.158-**

4498 DANIELE OLIVEIRA TEODORO ***.011.638-**

4512 ELAINE MEROTI DA SILVA ***.623.308-**

4482 INGRID GABRIELA DA CRUZ ***.612.358-**

4484 JAMIRES CRISTIANE DOS SANTOS ***.337.168-**

4689 JAQUELINE  RODRIGUES DE AQUINO MESQUITA ***.933.578-**

4483 JULIANA RODRIGUES XAVIER CAETANO ***.847.268-**

4780 LEANDRO DOS SANTOS RIBEIRO ***.660.218-**

4628 LUCIÂNGELA ROCHA SILVA FONSECA ***.306.398-**

4642 MAURO SERGIO DE AQUINO ***.228.178-**

4488 STEFANI MARIA COSTA ***.650.218-**